1

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020 г.											          №  33

О внесении изменений в постановление    Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.10.2017 № 76  «Об автомобильных дорогах местного значения в границах Новосельцевского сельского поселения»

       В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 27.10.2017 № 76 «Об автомобильных дорогах местного значения в границах Новосельцевского сельского поселения»:
В приложении № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  в Новосельцевском сельском поселении»:
[bookmark: _GoBack] 1.1 В пункте 1 в  графе 4 цифровое значения «0,8» заменить на  цифровое значение «0,58».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                     А.С.Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
Тел: (8-38-252) 3-62-08
Рассылка:
Адм. Новосельцевского  с/п-2
Батурина А.В.-1

1